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KIRKONKUKKO 1 / 2024. Laihian seurakunnan toimintatiedote. Julkinen tiedote

Kannen kuva: Freepik

Seurakunnan yhteystiedot: 
Seurakuntatoimisto, Laihiantie 29, 66400 Laihia 
puh. 06 477 7700.  Sähköposti: laihian.seurakunta@evl.fi
Virasto on avoinna maanantaisin klo 9–17, tiistaisin ja torstaisin klo 9–13.
Tarkempaa tietoa ja ajankohtaisia päivityksiä nettisivuilta www.laihianseurakunta.fi tai 
kirkollisista ilmoituksista. Seuraa myös Facebook-sivujamme. Tykkää ja kommentoi!

JULKAISIJA:
Laihian seurakunta
Laihiantie 29, 66400 Laihia
Puh 06 477 7700

PÄÄTOIMITTAJA: 
Antti Yli-Opas, p. 044 477 7775
antti.yli-opas@evl.fi
Laihian seurakunta.fi 

PAINO
KTMP Group Oy
Mustasaari, 2024

Vastakohtien maailma
Hyvä ja paha, kaunis ja ruma, valo ja pimeys, toivo ja epätoivo,  
elämä ja kuolema, armollisuus ja julmuus…. 

Nämä kaikki ovat totta tässä maailmassa. Optimisti ja pessimisti 
kohtaavat ne, uskova ja epäilevä samoin, liberaali ja konservatiivi 
myös. Mikään usko tai epäily ei säästy siltä ravistelulta, jolla 
vastakohtien maailma meitä järisyttää. 

Sodan äänet kuuluvat maailmalta, pelko ja kauhu näkyy uutiskuvista. 
Lasta kiusataan koulussa, toinen löytää hyvän ystävän. Joku menee 
naimisiin ja saa lapsen, toinen itkee haudalla. Perhe hajoaa, naapurissa 
syntyy uusi. Vaari kuolee ja lapsenlapsenlapsi syntyy.

Hiljainen viikko ja pääsiäinen kertovat juuri tästä maailmasta.  
Täällä me kohtaamme pettymykset, kärsimyksen, yksinäisyyden ja 
hylätyksi tulemisen. Koetamme niiden keskellä etsiä helpotusta, 
uloskäyntiä, toivon merkkejä tai pelastusrengasta. 

Pääsiäisen suuresta kertomuksesta voi löytää itsensä ja toiset.  
Oma kertomus ei ole kaikesta irrallinen ja sokeaan kohtaloon sidottu 

vaan osa suurta kertomusta. Ei ole erikseen sinun Jumalaa ja minun Jumalaa, ei sinun epäilyä ja minun 
epäilyä, vaan mahdollisuus yhteiseen uskoon ja toivoon, joka särkee erottavat muurit.

Alusta alkaen kristityt olivat yhteisö, johon sai kuulua kaikessa erilaisuudessaan. Usko ja toivo sekä kaipaus 
rakkauteen ja yhteyteen yhdistivät, kokemus Nasaretin Jeesuksen sanoista ja teoista. 

Kristityn tunnusmerkki on risti, joka ei kiellä kärsimyksen olemassaoloa vaan kertoo, että suunta on 
kuolemasta elämään, pimeydestä valoon, synnistä anteeksiantoon, erillisyydestä yhteyteen, tuomiosta 
armoon.  Joskus se tarkoittaa kärsimyksen keskelle menemistä, tapahtuneen rehellistä kohtaamista, 
pysähtymistä pakenemisen sijaan - heikkoutensa myöntämistä ja avun pyytämistä, käsien ristimistä.
Kärsimysten tie, Via Dolorosa, päättyy ristille - mutta siinä on uusi tienviitta: Via resurrectiones, 
Ylösnousemuksen tie. Se kulkee pääsiäisaamun ihmeeseen: valo voi koittaa minunkin pimeyteeni, voin 
löytää toivon ja luottamuksen ihmisiin ja Jumalaan. Pahuus ja julmuus eivät saaneet viimeistä sanaa eikä 
kaikki pääty kuolemaan. Tuo tie on Kristuksen raivaama ja itse kulkema tie, jolla itsekin voin kulkea 
kuolemasta elämään, ajasta ylösnousemukseen.

Tervetuloa mukaan Suureen Kertomukseen.

Antti Yli-Opas

www.laihianseurakunta.fi

Laihian seurakunta

@laihianseurakunta

Laihian seurakunta

www.laihianseurakunta.fi

Laihian seurakunta

@laihianseurakunta

Laihian seurakunta
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Jumalanpalvelukset Laihian kirkossa su klo 10, ellei toisin mainita
su  24.3.  Kunnian kuninkaan alennustie, Palmusunnuntain messu, Rotaryt avustamassa.  

Striimataan. Kysymysten kirkkokahvit kirkossa.

to  28.3. klo 19 Pyhä Ehtoollinen, Kiirastorstai.

pe  29.3.  Jumalan karitsa, Pitkäperjantain jumalanpalvelus, kirkkokuoro.

pe  29.3. klo 14  Ristinjuhla Hulmin koululla, Heikki Hangasmaa, Eino Rauha, Kalevi Mäkimaunus,  
Johanna Ristolainen, Korsukuoro. Niemelän ryhmä avustamassa.

su  31.3.  Kristus on ylösnoussut, Pääsiäispäivän messu.

ma 1.4.  Ylösnousseen kohtaaminen, 2. pääsiäispäivän jumalanpalvelus, Yli-Huidan ryhmä avustamassa.

ma 1.4. klo 15  Ylipään Nuorisoseuralla pääsiäishartaus.

su  7.4. Ylösnousseen todistajia, messu, rippikoulu Seuris 3 avustamassa.

su  14.4.  Hyvä paimen, messu, rippikoulu Seuris 4 avustamassa. 

su  21.4.  Jumalan kansan koti-ikävä, messu. Striimataan. 

pe 26.4. klo 19 Iltamessu, seurakuntatalon sali. Messun jälkeen tarjolla pientä iltapalaa. 

la  27.4. klo 14  Kansallisen veteraanipäivän rukoushetki, Reserviläiset avustamassa. Seppeleenlasku. 
Pystykahvit kirkossa.

su  28.4. Taivaan kansalaisena maailmassa, messu, päivärippikoulu avustamassa.

ke 1.5. klo 15  Messy Church – toiminnallinen kirkkohetki seurakuntatalolla kaiken ikäisille.

su  5.5.  Sydämen puhetta Jumalan kanssa, Rukoussunnuntain jumalanpalvelus.

to  9.5. Korotettu Herra, Helatorstai, Kristuksen taivaaseenastumisen päivä.

su  12.5.  Pyhän Hengen odotus, Äitienpäivä.

su  19.5. Pyhä Henki, Helluntai, eläkeläisten kirkkopyhä, diakoniatyöntekijät ja johtokunta avustavat. 
Striimataan. Messun jälkeen seppeleenlasku, sekä ruokailu ja päivätilaisuus seurakuntatalolla. 

pe  24.5. klo 19 Iltamessu, seurakuntatalon sali. Messun jälkeen tarjolla pientä iltapalaa. 

su  26.5. Salattu Jumala, Pyhän Kolminaisuuden päivä, 50 v. sitten rippikoulun käyneiden kutsupyhä.

su  2.6.  Katoavat ja katoamattomat aarteet, jumalanpalvelus. Kysymysten kirkkokahvit srk-talolla.

su  9.6. Kansanlaulukirkko, kotiseutumuseon pihalla. 

la  15.6. Päivärippikoulun konfirmaatio.

su  16.6. Kadonnut ja jälleen löytynyt, konfirmaatio, Seuris 1.

la  22.6.  Tien raivaaja, Juhannuspäivä, Johannes Kastajan päivän jumalanpalvelus.

su  23.6.  Armahtakaa, messu.

su  30.6. Herran palveluksessa, messu.

Lähtö klo 14 seurakuntatalolta.
Reitin pituus n. 2,5 km.

Päättyy ehtoollishartauteen kirkossa.
Lisätietoja: Johanna Tyynelä-Haapamäki 

johanna.tyynela-haapamaki@evl.fi tai 044 477 7779

Ilmansuuntakävely
Helatorstaina 9.5.Tervetuloa Äitienpäivälounaalle 

12.5. klo 11-14 
Laihian seurakuntatalolle! 

Ilmoittaudu 3.5. mennessä.

Lisätiedot www.laihianseurakunta.fi/ilmoittautuminen 

Voit myös soittaa seurakuntatoimistoon 
p. 06-477 7700

(avoinna ma klo 9-17, ti ja to klo 9-13)
Tuotto ohjataan Lähetystyölle
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PÄÄSIÄINEN
Pääsiäinen on kristinuskon vanhin ja tärkein juhla. Sitä on alettu 
viettää jo 100-luvulta lähtien. Paasto loppuu ja juhlitaan taas 
Kristuksen ylösnousemusta. Pääsiäisen viettoon liittyy monia 
perinteitä: rairuohon istuttaminen, virpominen, pääsiäiskoristelut, 
pääsiäismunat, pääsiäisvalkiat, mämmi, lammas, pasha ja monia 
muita. Kaikki asioita, jotka linkittyvät tavalla tai toisella Jeesukseen 
ja myös juutalaiseen pääsiäisperinteeseen. Paitsi ehkä mämmi, 
joka on ihan suomalaisten oma juttu. Jos hakee yhteyksiä 
muinaisiin perinteisiin, niin voidaan ajatella, että mämmi 
muistuttaa juutalaisten happamatonta leipää ja kristillisessä 
perinteessä happamaton leipä kuvastaa pahuuden vallasta 
vapautumista.

Pääsiäinen merkitsee monille aikaa, jolloin unohdetaan taas 
talven synkkyys ja tuodaan värit takaisin elämään. Tämän saa 
aikaiseksi rairuoho, narsissit, värikkäät pääsiäismunat ja -tiput. 
Tiesitkö muuten mitä pääsiäismunat edustavat kristillisessä 
pääsiäisenvietossa? Ne toimivat Jeesuksen ylösnousemuksen 
vertauskuvana. Munan kova kuori kuvaa hautaa, jonka sisällä 
syntyy ja kasvaa uusi elämä. Pääsiäistipujen ajatellaan puolestaan 
kuvastavan ylösnoussutta Kristusta. 

Se onkin se pääsiäisen suurin sanoma: Kristus on ylösnoussut, voittanut kuoleman ja vapahtanut 
meidät. Tervetuloa siis kaikki kirkkoon hyvän sanoman äärelle!  Nautitaan myös siitä, että talven voi 
samalla hyvällä syyllä hyvästellä ja toivottaa tervetulleeksi KEVÄÄN. 

Sen inspiroimana haluan toivottaa sinulle kaikkea positiivista ja hyvää virren 979 sanoin: Tulkoon tie 
sinua vastaan, olkoon tuuli aina myötäinen, päivä poskillesi paistakoon, sade pelloillesi virratkoon. Ja 
kunnes kohdataan, elämäsi jääköön käsiin Jumalan.

Siunattua pääsiäistä kaikille! Toivoo pastori Hangasmaa

Suruadressit muistamiseen
Voit ostaa Laihian seurakunnan adresseja 
seurakuntatoimistosta tai Lähetyspuodista 
(Laihiantie 29).

Hinta 10€ / kpl, käteismaksu.

Seurakuntatoimisto avoinna
ma klo 9-17
ti ja to klo 9-13

Lähetyspuoti avoinna
ke klo 15-18
la klo 11-14

Haudanhoito
Kesän lähestyessä myös hautojen hoidot tulevat ajankohtaiseksi. Pitääksemme hautausmaan hyvässä kunnossa, 
jokainen haudan omainen on velvollinen huolehtimaan oman sukunsa haudasta. Jos tarvitset siihen apua, voit tehdä 
haudanhoitosopimuksen seurakunnan kanssa. 

Haudan koko  1 paikka 2 paikkaa 3 paikkaa 4 paikkaa
Kesähoitosopimus 70€/v 77€/v 84€/v 91€/v
Kastelusopimus 40€/v 44€/v 48€/v 52€/v

Kesähoitosopimus  sisältää kukkapenkin kunnostuksen ja lannoituksen, kukat, kastelun sekä haudan yleishoidon. 
Kesäkukat istutetaan kesäkuun 10. päivän tienoilla yöpakkasten mentyä.

Kastelusopimus  sisältää vain kastelun vedellä. Kastelu aloitetaan kesäkuun alussa. Kukkien lannoitus ja rikkaruohojen 
poisto kukkapenkistä jää omaiselle.

Nurmi leikataan kaikilta haudoilta ruohonleikkureilla mahdollisimman läheltä muistomerkkiä ja kukkapesää.  
Hautaa, jonka muistomerkki on vaarallisesti kallistunut, ei voida hoitaa. Hautamuistomerkin oikaisu kuuluu omaiselle. 
Omainen voi oikaista sen itse tai tilata työn seurakunnalta.

Haudanhoidon voi tilata seurakunnan nettisivuilta tai soittamalla numeroon 044-4777785. 
Haudanhoitosopimukset toivotaan tehtävän 10.4.2024 mennessä.
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Tule tekemään perheesi kanssa oma 
linnunpönttö pe 26.4. klo 17.00-19.00.

Linnunpönttöjä tehdään sään salliessa 
seurakuntatalon piha-alueella, muuten 

sisätiloissa. 

Pe 3.5. teemme yhteisen kevätretken, jonka 
aikana pöntön voi viedä metsään. Pöntön voi 

viedä myös itse valitsemaan paikkaan. 

Materiaalimaksu 10 € (sis. itse tehdyn pöntön 
ja kevätretken eväät). Voit ostaa myös valmiin 

linnunpöntön, jonka hinta on 20 €.  
Tuotto linnunpöntöistä ohjataan lähetystyölle. 

Ilmoittautumiset linnunpönttö-iltaan 
ja kevätretkelle pe 19.4. mennessä 
laihianseurakunta.fi/ilmoittaudu. 

Lisätietoja laihianseurakunta.fi tai 
Minna Koskela puh. 044 477 7787.

Herättäjäjuhlat Vaasassa 
pe–su 5.–7.7. Kasarmintorilla

Tule talkoolaiseksi!
Tarjolla on monipuolisesti tehtäviä 
mm. asiakaspalvelussa, 
liikenteenohjauksessa, 
järjestyksenvalvonnassa, rakennus- ja 
purkutöissä, majoitustoiminnassa, 
ensiavussa ja ravitsemuspalveluissa.

Ilmoittaudu mukaan > herattajajuhlat.fi

Ku
va
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Perheiden linnunpönttö-ilta 
ja kevätretki
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Lähetyspuoti Meijerin päädyssä, avoinna  
ke klo 15-18 sekä la klo 11-14. Käteismaksu. 

Miesten jumppa Hoppiksella keskiviikkoisin  
klo 18.30. 

Miesten sähly Monitoimitalolla perjantaisin klo 20.

Vox Humana -naisten lauluryhmä harjoittelee 
projektiluontoisesti. Lisätiedot kanttori Johanna 
Ristolainen 044 477 7781. Tervetuloa mukaan!

Kirkkokuoron harjoitukset torstaisin klo 18-19.30 
seurakuntatalolla. Uudet laulajat, tervetuloa! 

Ateriapalvelu ja päivähartaus 
Ateriapalvelu (8 €) ja päivähartaus klo 12 
tiistaisin kerran kuukaudessa seurakuntatalolla. 
Ohjelmahetkissä esittäytyvät kirkkomme 
herätysliikkeet. 
2.4. Arto Lehtineva kertoo lestadiolaisesta 
Uusheräyksestä 
7.5. Hanna Tuura kertoo Herättäjäyhdistyksestä 

Tiistaikeitto 
Tiistaikeitto (5 €) seurakuntatalolla klo 12.  
Tilaisuus alkaa päivän sanalla, jonka jälkeen 
keittolounas ja kahvi. 
Kokoontumiset: 16.4. ja 
28.5.

Porinakeskiviikko  
Piiri kokoontuu parillisen 
viikon keskiviikkona klo 
13 seurakuntatalolla. 
Ohjaajana toimii 
Ritvaliisa Kangasmäki. 
Kokoontumiset: 3.4., 17.4., 
8.5. ja 22.5. 

Torstaipiiri 
Mielenterveyskuntoutujille 
tarkoitettu piiri kokoontuu kerran kuussa torstaisin 
klo 14 seurakuntatalolla. Piirissä keskustellaan,  
hiljennytään ja juodaan kahvit. Kokoontumiset: 18.4. 
ja 16.5. Leiripäivä Seura-Rannassa 3.6.

Ilosanoma -raamattupiiri seurakuntatalolla  
20.3., 3.4., 17.4., 15.5. ja 29.5. klo 18.  
Vetäjänä Sinikka Mäkynen 

Juurileipää Raamatusta -raamattuluennot 
seurakuntatalolla 8.4. ja 6.5. klo 18.  
Vetäjänä Ari Juupaluoma

Hautausmaapäivystys kesä-heinäkuulla torstaisin  
klo 13–14.30.

5.4. klo 17:30 Naisten ilta seurakuntatalolla. 
Vieraana Helena Jouppila

Menot

9.4. klo 17 Ystävätoiminnan peruskurssi 
seurakuntatalolla. Ilmoittautumiset 3.4. mennessä 
Arjalle p. 044 477 7770. Tervetuloa mukaan myös 
uudet vapaaehtoistyöstä kiinnostuneet!

10.4. klo 18 Valoa kohti yhteislauluilta 
seurakuntatalolla. Kahvit klo 17.30.  
Vapaaehtoinen kahviraha Yhteisvastuukeräykselle.

Pe 12.4. klo 18 Israel-ilta seurakuntatalolla.  
Kirjailija Pekka Sartola. Kahvit klo 17.30

19.4. klo 12–17 Yhteisvastuun tonkkakeräys  
S-Marketin edessä.

30.4. Rinkulamyyjäiset seurakuntatalolla, 
ennakkotilaukset viim. 24.4.  Arjalle  
puh. 044-477 7770. Tuotto Yhteisvastuukeräykselle.
Klo 18 Vapunaaton yhteiskristillinen ilta 
seurakuntatalolla. Vietetään hengellistä 
vapunaattoa yhdessä Laihialla toimivien muiden 
kirkkokuntien kanssa.

6.5. 6.5. Miesten talkoopäivä Seura-Rannassa.  
Lähtö klo 13 srk-talolta yhteiskyydein. 

12.5. klo 11-14 Äitienpäivälounas 
seurakuntatalolla. 

19.5.  Eläkeläisten kirkkopyhän päivätilaisuus 
seurakuntatalolla, kirkon klo 10 messun jälkeen. 
Päivätilaisuudessa Sley:n lähetystyöntekijä Virpi 
Otieno.

22.5. Omaishoitajien virkistyspäivä 
Österhankmossa.

25.5. klo 11 Kevään taimimyyjäiset Hoppiksella.

5.6. Seurakuntaretki.

8.6. Kehitysvammaisten kesäpäivä Vähänkyrön 
seurakuntatalolla.

6.-8.8. Mummoleiri Seura-Rannassa.

14.8. Eläkeläisten leiripäivä Seura-Rannassa.

Lisätiedot www.laihianseurakunta.fi/tapahtumat 
sekä Kyrönmaa-lehti

Kuva: Freepik

15.4. klo 18 Miesten keskusteluilta 
seurakuntatalolla.  
Seudun tulevaisuusnäkymät. 
Vieraana Vaasan kaupunginjohtaja  
Tomas Häyry. 
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Tammikuussa loppiaisena Pipliaseuran johtava 
raamatunkäännöstyön asiantuntija Chris Pekka 
Wilde vieraili Laihian seurakunnassa kertomassa 
raamatunkäännöstyön kuulumisia Tansaniasta. 
Laihian seurakunta tukee Pipliaseuran kautta raa-
matunkäännöstyötä Pohjois-Tansaniassa Kiliman-
jaron alueella, jossa puhutaan asun kieltä. Chris 
Pekka Wilde vastasi Kirkonkukon lukijoita varten 
seuraaviin kysymyksiin.

Mikä sinulle on tärkeintä Pipliaseuran työssä?
Pipliaseura tekee kansainvälistä ja ekumeenista 
työtä. Pipliaseura tekee aina yhteistyötä paikal-
listen raamatunkääntäjien ja raamattuseurojen 
kanssa. Raamatunkäännöstyö alueilla lähtee pai-
kallisten ihmisten tarpeesta.

Miten sinusta tuli raamatunkäännöstyön 
asiantuntija?
Kasvoin perheessä, jossa Raamattu oli päivittäi-
sessä käytössä ja minulla oli mielenkiinto Raa-
mattua kohtaan jo lapsena. Vanhempani olivat 
aikoinaan lähetystyössä Namibiassa. Äitini on 
suomalainen ja isäni englantilainen. Nuorena, 
19-vuotiaana, olin kuuntelemassa nuorten tapah-
tumassa raamatunkääntäjiä, jotka kertoivat työs-
tään Papua-Uudessa-Guineassa. Jo silloin ymmär-
sin, että raamatunkäännöstyö voisi olla minun 
tehtäväni tulevaisuudessa. Olen opiskellut kieliä ja 
tehnyt töitä raamatunkääntäjänä mm. Nepalissa 
ennen nykyistä työtäni Pipliaseurassa. Kielet ovat 
kiinnostaneet ja olen käyttänyt työssäni 16 kieltä.

Mikä merkitys raamatunkäännöstyöllä ja 
lukutaitotyöllä on tansanialaisille?
Yhteisön tasolla raamatunkäännöstyö ja lukutaito-
työ merkitsevät sitä, että omalla äidinkielellä on ole-
massa kirjallisuutta. Muistamme, mikä merkitys suo-
malaisille Raamatun kääntämisellä suomeksi on ollut. 
Kun Raamattu on käännetty omalle äidinkielelle, se 
vahvistaa omaa identiteettiä ja omanarvontuntoa 
vähemmistökieltä puhuvien keskuudessa. Kun oma 
äidinkieli on kirjoitetussa muodossa, se edesauttaa 
myös oman kielen ja kulttuurin säilymisen ja kirjalli-
sen kulttuurin kehittymisen. Lukutaitotyö merkitsee 
ihmisen oman identiteetin ja itsetunnon vahvistu-
mista, kun ihminen oppii lukemaan ja kirjoittamaan 
omalla kielellään. Tällä on ollut valtava merkitys eri-

tyisesti lapsille ja 
naisille.

Chris Pekka Wilde: Chris Pekka Wilde: 
“Jumalan Sana on avoimena kaikille”“Jumalan Sana on avoimena kaikille”

Hengellisesti merkitsee ihmisille valtavasti, että Raa-
mattua voi lukea omalla kielellään. Oma äidinkieli on 
sydämen kieli, joka välittää syviä arvoja. Kun Raamat-
tua voi lukea omalla kielellä, se vahvistaa kasvua kris-
tittynä ja seurakunnan jäsenenä. 

Lukutaitoluokat 
ovat tärkeitä 
erityisesti naisille 
Tansaniassa.

Chris Pekka Wilde

Tansanialaisia raamatunkääntäjiä, oikealla Msifuni Luka.

Mitä terveisiä haluaisit lähettää laihialaisille 
Kirkonkukon lukijoille?
Lämmin kiitos Laihian seurakunnan tuesta raama-
tunkäännöstyölle Tansaniassa Pipliaseuran kautta! 
Työ on pitkäjänteistä ja vaatii pitkäaikaista ja vahvaa 
paikallisten raamatunkääntäjien sitoutumista työ-
hön. Muistakaa esirukouksissanne raamatunkään-
nöstyötä tekeviä ja heidän perheitään. 

Monet paikallisista raamatunkääntäjistä ovat lute-
rilaisia pastoreita tai seurakunnan johtajia ja he tar-
vitsevat paljon voimia ja tukea esirukouksissa. Raa-
matunkääntäjät on valittu alueen kirkkojen tekemien 
suositusten perusteella ja heidät on koulutettu tehtä-
väänsä monivaiheisen prosessin kautta.

Seuraavassa tansanialaisen raamatunkääntäjän ja 
luterilaisen pastorin, Msifuni Lukan terveiset, jotka 
hän lähetti Laihian seurakunnalle:
”Rakkaat ystävät Jeesuksessa Kristuksessa, lämpimät 
terveiset teille kaikkien asun kielen raamatunkääntäjien 
puolesta! Me kiitämme Jumalaa, että hän on mahdollis-
tanut Jumalan Sanan kääntämisen kielellemme, niin että 
yhteisömme voi lukea Raamattua omalla kielellään. Ja 
tätä työtä me jatkamme. Me lähetämme sydämellisen 
kiitoksen teille, että olette tukemassa tätä Jumalan työtä. 
Jumala siunatkoon teitä kaikkia!”
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Syksyllä 2-vuotiaat voivat aloittaa päiväkerhon

Millainen 2–3-vuotiaiden päiväkerhoryhmä on? 
Johanna: 2-3 vuotiaiden päiväkerho kokoontuu ker-
ran viikossa kahden tunnin ajan. Päiväkerhossa har-
joittelemme kaveritaitoja ja ryhmässä toimimista. 
Pyrimme rakentamaan kerhokertoja lasten kiinnos-
tustenkohteiden ja tarpeiden mukaan. Kerhokertoi-
hin sisältyy askartelua, leikkiä, liikettä, musisointia, 
eväiden syömistä ja lapsenkokoisia hartaushetkiä. 

Jokaisella kerhokerralla pyrimme siihen, että 
jokainen lapsi kokisi tulleensa turvallisesti ja lem-
peästi kohdatuksi. 

Minkä kokoinen 2–3-vuotiaiden ryhmä on? 
Jaana: Päiväkerhoryhmään otetaan yhteensä 8 lasta 
ja päiväkerhoryhmään voi ilmoittautua vuonna 2022 
syntyneet lapset.

Mitä terveisiä haluatte lähettää vanhemmille, 
jotka miettivät 2-vuotiaan tai vanhemman lapsen 
ilmoittamista päiväkerhoon?
Jaana: Seurakunta haluaa tarjota päiväkerhoa nyt 
myös 2–3-vuotiaille. Jo pienemmätkin lapset kaipaa-
vat virikkeitä ja ikäistään seuraa. Kaksivuotias voi 
osallistua nyt yksin kerhoon ikätasoaan vastaavaan 
toimintaan. 
Johanna: Päiväkerhon aloittaminen voi jännittää 
sekä lasta, että vanhempaa. Meillä on tulossa päi-
väkerhojen avoimien ovien päivä tiistaina 23.4. klo 
16.30-18 seurakuntatalolla. 

Syksyllä 2024 aloittaa Laihian seurakunnassa päiväkerhoryhmä 2–3 vuotiaille lapsille. 
Ryhmästä kertovat lastenohjaajat Johanna Seijari ja Jaana Vuorenmaa.

Jaana Vuorenmaa 
ja Johanna Seijari 
toivottavat 2-vuotiaat 
mukaan päiväkerhoon.

Tällöin voitte tulla yhdessä lapsen kanssa tutus-
tumaan sekä päiväkerhon tiloihin että meihin las-
tenohjaajiin. 

Mitä muuta?
Jaana: Meille jokainen lapsi on rakas, ainutlaatuinen 
ja tärkeä. Niin myös Taivaan Isälle. Laulun sanoin: 
suurenmoinen pienikin on. 
Johanna: Kuluneen kauden aikana olemme saa-
neet kohdata ainutlaatuisia lapsia ja perheitä mei-
dän toiminnassamme. Suuri kiitos teille jokaiselle 
mukavista yhteisistä hetkistä!

Tervetuloa myös jatkossa päiväkerhoihin, 
muskareihin ja perhekerhoihin!  

Hei kummi! 
Tiesitkö, että voit tilata kummilapsellesi 

maksuttoman pyhäkoulukirjeen? 
3–10 vuotiaille suunnattu pyhäkoulukirje 

ilmestyy 6 kertaa vuodessa. 
www.laihianseurakunta.fi/pyhakoulu

Ajankohtaiset tiedot toiminnasta: 
www.laihianseurakunta.fi/

lapsille-ja-lapsiperheille 
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ILMOITTAUTUMINEN 2024-2025 
PÄIVÄKERHOIHIN JA PERHEMUSKAREIHIN 1.4.-30.4.

Ilmoittaudu osoitteessa: wwwlaihianseurakunta.fi/ilmoittaudu
TÄYTÄMME PAIKAT ILMOITTAUTUMISJÄRJESTYKSESSÄ, 

JOTEN VARAATHAN PAIKKASI HETI!

Tervetuloa tutustumaan päiväkerhon tiloihin ja lastenohjaajiin 
23.4. 16.30-18 seurakuntatalolle!

PÄIVÄKERHOT 2024-2025

Huom. Ensi syksynä myös 2-vuotiaat voivat aloittaa päiväkerhon!

PERHEMUSKARIT 2024-2025
Jakkulassa:
- 3-5 v. päiväkerho
 

Seurakuntatalolla:
- 2-3 v. päiväkerho
- 4-5 v. päiväkerho
- Eskarikerho
- Ekaluokkalaisten kerho

- Iltaperhemuskari 0-6-vuotiaille
- Perhemuskari 0-3-vuotiaille

Avoimissa perhekerhoissa ja perhepiirissä viihtyvät 
niin pikkuväki kuin aikuisetkin!

LASTEN JA PERHEIDEN KEVÄT 2024

• Perhepiiri on suunnattu erityisesti vauvoille ja taaperoille sekä 
heidän vanhemmille, isovanhemmille ja hoitajille. Perhepiirissä 
lauletaan ja leikitään. Jokaisella kerralla on pikkuväelle sopiva hartaus 
sekä herkullinen aamupala. Perhepiiri kokoontuu seurakuntatalolla 
maanantaisin klo 10-11:30"

• Perhekerhot ovat suunnattu kaikille alle kouluikäisille lapsille sekä 
heidän vanhemmille, isovanhemmille ja hoitajille. Perhekerhossa 
leikitään, lauletaan ja askarrellaan. Jokaiseen kertaan sisältyy pieni 
hartaus ja tarjoilu. 

 º Seurakuntatalolla perhekerho kokoontuu tiistaisin klo 9.30 - 11
 º Jokikylän koululla perhekerho kokoontuu perjantaisin klo 9.30 - 11
• Perhepiiriin ja perhekerhoihin ei ole ilmoittautumista, ja mukaan  

voi tulla ympäri vuoden!

1.5. klo 15 Lasten ja perheiden 
toiminnallinen kirkkohetki 

Messy Church seurakuntatalolla
22.5. klo 18 Lasten ja perheiden 

kevätjuhla kirkossa
Vapaita muskari- päiväkerho-

paikkoja kevääksi voit tiedustella 
044- 477 7778 / Johanna Rinkineva

Tervetuloa mukaan lasten ja 
perheiden toimintaan! 

Ajankohtaista tietoa toiminnasta 
löydät osoitteesta: 

www.laihianseurakunta.fi/lapsille-
ja-lapsiperheille
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TULISITKO LEIRIMUMMOKSI TAI -PAAPAKSIPAAPAKSI  
KESÄN LASTENLEIREILLE?
Kesän lastenleireillä on ollut muutamana vuonna 
mukana leirimummo tai leiripaappa. 
Tämä henkilö on mukana kaikissa leirin touhuissa, 
mutta tärkein tehtävä on viettää aikaa lasten 
kanssa. Lasten kanssa voi leikkiä, pelailla ja jutella. 
Leirimummo tai -paappa toimii vapaaehtoisuuden 
pohjalta ja tehtävän tarkempi kuva sovitaan 
jokaisen kanssa kiinnostuksen mukaan.
Kiinnostuitko? 

Lisätietoja saa nuorisotyönohjaaja Minna Koskelalta,  p. 044-477 77 87. p. 044-477 77 87.
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ILMOITTAUTUMINEN 6-8 VUOTIAIDEN
 KESÄKERHOIHIN ALKAA!

Kesän 2024 kesäkerhot järjestetään viikoilla 23-25 
Hoppiksella, Pauhunevantie 9.  

Kesäkerhoa pidetään maanantaista perjantaihin klo 9-16.

Kesäkerho on suunnattu 6-8 vuotiaille.  
Päivät sisältävät sekä ohjattua että vapaata ohjelmaa.

Ohjaajina toimivat lastenohjaajat. 

Kesäkerhon hinta on 20€/viikko.  
Hinnassa huomioidaan sisarusalennus. 

Ilmoittautuminen auki 1.-31.3.  
Täytämme kerhot ilmoittautumisjärjestyksessä,
joten ilmoittautuminen kannattaa tehdä heti!

Ilmoittautuminen osoitteessa 
 www.laihianseurakunta.fi/ilmoittaudu

Breikki-leiripäivä on tarkoitettu erityislapsille ja -nuorille.  
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 20.4. mennessä osoitteessa:

www.laihianseurakunta.fi/ilmoittaudu

Breikki-leiripäivä 
Helatorstaina 9.5.
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Auta 
nuoria kohti 
valoisampaa 
tulevaisuutta.

yhteisvastuu.fi

PÄÄSIÄISVAELLUS
2 5 . - 2 7 . 3 .  S E U R A K U N T A T A L O L L A  

L Ä H D Ö T  1 5  M I N  V Ä L E I N  K L O  1 7 - 1 9 .
Tervetuloa unohtumattomalle pääsiäisvaellukselle, joka johdattaa sinut matkalle läpi ajan ja
perinteen. Kuljemme tutuissa maisemissa mutta historiallisilla poluilla. Yhdessä sukellamme

kohtauksiin, jotka ovat olleet osa pääsiäisen kertomusta vuosituhansien ajan. Pääsiäisvaellus tarjoaa
mahdollisuuden pysähtyä hetkeksi kiireisen arjen keskellä ja syventyä pääsiäisen sanomaan ja

merkitykseen. Matkamme aikana kohtaamme paikallisia asukkaita, jaamme tarinoita ja perinteitä
sekä nautimme yhteisestä ajasta ja kokemuksesta.  Liity seuraamme ja anna ainutlaatuisen

pääsiäisvaelluksen viedä sinut mukanaan unohtumattomalle matkalle läpi ajan!

Lisätietoja tilaisuuksista, ja palveluista 
www.laihianseurakunta.fi

Olisiko sinulla kehitysideoita, toiveita tai palautetta?
Laita meille sähköpostia: laihian.seurakunta@evl.fi



Sydämellinen kiitos lahjoituksestasi – Apusi on korvaamattoman tärkeää. yhteisvastuu.fi

Yhteisvastuu auttaa nuoria
Suomessa nuorten yksinäisyys on vakava ja 
kasvava ongelma. Apua tarvitaan nyt enemmän 
kuin koskaan. Yksinäisyys ahdistaa. Yksinäisyys 
sattuu. Yksinäisyy voi myös sairastuttaa, sillä pitkään 
jatkunut yksinäisyys on stressitila ja riski psyykkiselle 
sekä fyysiselle terveydelle.

Nuorten yksinäisyys ei ole koronarajoitusten purka-
misen jälkeen laskenut entiselle tasolleen vaan on 
korkeammalla, kuin koskaan aiemmin. Tällä hetkellä 
joka kuudes nuori Suomessa kärsii yksinäisyydestä. 
Joka neljännellä ei ole porukkaa, johon kuuluisi. Yhtä 
moni on vailla yhtään läheistä ystävää. 

Yksinäisyys jättää jäljen 
Yksinäisyys vaikuttaa nuoren tulevaisuuteen alen-
tamalla oppimiskykyä ja ajamalla helpommin työ-
markkinoiden ja koulutuspolkujen ulkopuolelle. 
Yksinäisyys myös lisää todennäköisyyttä sairastua 
mielenterveysongelmiin, kuten ahdistukseen, ma-
sennukseen ja sosiaalisiin pelkoihin. Yksinäisyyttä ja 
sen seurauksia on kuitenkin mahdollista vähentää, 
ennaltaehkäistä ja estää.

Osallistu Yhteisvastuuseen!
Yhteisvastuukeräys auttaa nuoria niin Suomessa 
kuin maailmalla. 

Tehdään yhdessä 
toisille se, mitä  
tahtoisimme 
itsellemme tehtävän. 

K
er

äy
sl

u
p

a 
R

A
/2

0
20

/6
39

/K
ir

kk
op

al
ve

lu
t.

Saajan 
tilinumero

Aktia  FI82 4055 0010 4148 41
Nordea  FI16 2089 1800 0067 75
OP FI14 5000 0120 2362 28

Saaja

Maksaja

Alle- 
kirjoitus

Tililtä nro

Kirkkopalvelut ry / Yhteisvastuukeräys

€

Lahjoitan 

Maksu välitetään saajalle maksuvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. PANKKI

TI
LI

SI
IR

TO

Eräpäivä

Seurakunnan viite

140 €

65 €

30 €

itse valitsemani summa .....................

20% keräystuotosta ohjataan Suomen ev.lut.seu-
rakunnille oman paikkakunnan nuorten hyväksi 
tehtävään työhön ja alueelliseen sosiaaliseen autta-
mistyöhön.

20% keräystuotosta käytetään HelsinkiMission 
työhön, jolla autetaan yksinäisiä nuoria tarjoamalla 
kriisi- ja keskusteluapua ympäri Suomen. School 
to Belong -ohjelma auttaa kouluja tunnistamaan, 
lievittämään ja puuttumaan nuorten yksinäisyyteen. 
Lahjoituksin tuetaan myös kriisipistettä, joka tarjoaa 
nuorille matalan kynnyksen ammatillista keskuste-
luapua ja vapaaehtoisen tukihenkilön tukea. 

Nuoret tarvitsevat meitä 
Myös maailman kriisitilanteiden keskellä elävät 
nuoret tarvitsevat mahdollisuuden valoisampaan 
tulevaisuuteen. 60% Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 
ohjataan Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahas-
toon, jolla tuetaan työtä maailman kriisi- ja katastro-
fialueilla mahdollistamalla lasten ja nuorten kou-
lunkäynti sekä tarjoamalla ammatillista koulutusta 
erityisesti pakolaisasutusalueilla. 

Lahjoita tästä oman seurakuntamme Yhteisvastuukeräykseen! 
20 % tuotosta käytetään oman paikkakuntamme nuorten auttamiseen. 

Lahjoita MobilePaylla:  

Lahjoita netin kautta osoitteessa:  

Lahjoita alla olevalla tilisiirrolla. Lisää viite, jolloin lahjoitus kartuttaa oman seurakuntamme keräystä.

307305

27055
yhteisvastuu.fi/laihia


